CLū ita cō
cepta. t ſacie
ad not. q. ſta
tutū eſt q̄ ſi
q̄ ſe mor
tis caruerit
filio ſhilia ſuc
cedat ſri. mō
qdaz carerit ſi
lio ſi nō filia
Querif v̄trū
vigore illius
ſtatuti admitt
at frater. et
iſte text. ſacit
q̄ ſic ſi bal. i
c. ſi. de duo.
fra. a. ca. iue.
t̄ ū. p. no.
in. cle. pleris.
q̄. de ele. ibi
q̄ regritur ſi
eri v̄trung.
t ad ea q̄ ba
benſ ſi vide
ang. t imol.
in. l. ſi ita q̄ ſo
ſtipular. de
ver. obl.

cepta: ut i pñ. b. ergo legitur q i disjunctiva requiri cōsensus duorum sicut i copulativa. glo. sentit hoc cōtrariū: et ipsuz fateſ. iō exponit hic aut p. r. certe hoc nō est verū imo vtrūq; ex propria significatiōne resultat. si enim copulativa cōcipit nō est dubium q vtrūq; regritur fieri: vt hic i fi. .g. Idez si cōpitur alternatiue et negatiue: vt stipulatio nō omittat. alias semp erit verū hoc aut illud factuz nō esse ex ppria significatione: vt p. batur in. l. si ita q stipulatus fuerit. x. j. de v. obli. facit. l. si q sita stipuleſ. eo. ti. C Ite op. q iste. g. nūl facit ad tit. t sic ob. in pria vñstione. C. g. gbus Glo. sol. q hic tractat: vt in ea habes.

Ex. g. sequenti.

C De copulativa vide per hanc. l.
Atrum. Iste. g. cōsueuit reputari mul-
tum difficulte et pro certo est. et
hētis hic duas glo. mag. vna est gl. noua que po-
nit casum: l. nō bñ declarat. alia est antiqua et po-
nit casuz magis succincte. et neuter tñ est bñ clar.
C Antequā veniā ad primā p̄mitto pmo. p eui-
dētia q ppositionū quedā est cathegorica que
daꝝ hypothetica. cathegorica est que subiectū et
predicatū hz pncipales ptes sui: ut petrus currat
hypothetica est q hz duas cathegoricas pncipa-
les ptes sui. et hec sit per si vel per aut vel silia: vt
no. j. de acq. re. do. l. questū. in vltia glo. Ite ista
hypothetica qñq; sit per t: qñq; per aut: vñ dí-
alicos. et q libet tractat hic. g. Ite premitto q
ad veritatē disjunctive sufficit alterā partē eē ve-
ram. sed ad veritatē copulativa regritur vtrūq;
partē eē vera. Ite p̄mitto q ofonuz alia vñs in
q subiçif termino cois determinat signo vñs: vt
ois hō currit. null' hō currit. et hō dī termino cois
Alia particularis: vt qñ terminus cois determina-
tur signo pticulari: vt quidā hō currit: et quidā
hō nō currit. Alia indefinita: vt qñ in ofone ter-
minus cois ponit sine signo. Alia singularis: vt
qñ subiçif terminus discretus: vt petrus currat.
Ite q alternatiua regrit alterū nō egparatur vñs
hz copulativa egparaf vñs: q regrit vtrūq;. Ite
p̄mitto q ofonuz quedā sunt hrie directe: vt vñs
affirmatiua et vñs negatiua. Alie subcōtrarie: ut
pticularis affirmatiua et pticularis negatiua. alie
hōdictorie. Alie subalterne. et de his duab' vltimis
nil ad pñs. Ite premitto q qdam hnt lñaz affir-
matiua. qdam negatiua. Beinde divide i quat-
tuor ptes. pmo ponit cōceptio duar stipulatio-
nuz: et de dñia inter eas dubitaf. scđa ibi q q̄uis:
in qua ponit quedā cōfirmatio seu euidēs solu-
tionis rō in qua pcedit p modū expōnis. tertia
ibi aduertendū: in q ponit solonē. et ponit dñiaz
iter predictas. q̄ta ibi: pindē signis: in qua H. et
Ray. dicūt q oñdit indefinita egpollere vñs. sed
male dicūt: q ibi est ofo pticularis: q ibi ponit
signū pticularare qd. hoc est aliqd. ergo nō est idē
finita. dic ergo q ibi oñdit hāc ofonez qd nō fe-
ci et silia. qñq; assūmif vñr: qñq; in ppria signifi-
catōe particulariter hz diuersas materias: vt. j. p
xime oñdaz in sumario. Si pcedit stiplo negatiue
et copulativa cōcepta penalis stiplo disjunctive
subiecta neutrū fieri. exigit si vñ pcedit conuē-
tio affirmatiue et copulativa cōcepta penalis stiplo
sibi subiecta regrit vtrūq; fieri: vt penal stiplo n̄
omittat. b. d. Lsuz in termis pone p te et expo-
ne lñaz: vt hic hēs p glo. et doc. vt p̄z ex. j. dicēdis
et collige notabilia. C Ad primā stiploes cōce-
ptā alternatiue. prio op. de. l. cū qd. j. de v. ob. et
. l. cōtinu. g. pe. e. ti. So. nō factū vocat factū: et
sic iuste subiçif negatiua: vt hic hēs in quarto h-
rio: et ita sentit glo. hic parua. Alij dicūt q hic de-